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Federacion Atletismo
Madrid

Evento

Martillo (3kg) FEM.
Martillo (3kg) FEM.
Martillo (3kg) FEM.
Martillo (3kg) FEM.
Martillo (3kg) FEM.
Martillo (3kg) FEM.
Martillo (4kg) FEM.
Martillo (4kg) FEM.

Martillo (5kg) MASC.
Martillo (5kg) MASC.
Martillo (5kg) MASC.
Martillo (6kg) MASC.
Martillo (6kg) MASC.

Marca
52.14
49.23
48.28
29.35
19.84
16.51
36.60
31.30
55.54
4414

62.72
33.97

Licencia
M11706
M29230
M20509
M2670
M1342
M9944
M4168
M8975
M29375
M1283
M2224
M29153
M1135

INSCRITOS JORNADA DE LANZAMIENTO DE MARTILLO
GETAFE 16/11/2025

Atleta

MARIA MONTESINO RODRIGUEZ
MARINA RUIZ LOPEZ

LUCIA ESPANA CANO

LUCIA TUREGANO MARTIN

ESTHER AUZ CASTRO

MARIA DE LOS ANGELES VAZQUEZ ABELEDO
DANIELA RUIZ LOPEZ

RAQUEL RUANO DOVAL

SERGIO MORENO CORTES

LUIS MIGUEL URREA GUIA

JOSE MANUEL FERNANDEZ PEDREGOSA
CARLOS DIAZ GARCIA

TOMAS BARTOLOME CLAP

Fecha Nac
05/09/2009 U18F
03/01/2009 U18F
07/10/2008 U18F
15/03/2009 U18F
25/06/1952 U18F
05/02/1953 U18F
20/12/2006 U20F
13/05/2007 U20F
20/07/2009 U18M
29/10/1960 U18M
21/03/1960 U18M
18/04/2006 U20M
17/12/2008 U20M

U18F
U18F
U18F
U18F
MF
MF
U20F
U20F
uism
MM
MM
Uu20M
uism

Cat Event Cat Atleta Sexo Club Inscr

A. A. Moratalaz
A.D. Marathon
Cronos Villaviciosa
Colmenar Viejo

A. A. Moratalaz
Club Corredores
A.D. Marathon
Canguro A.A.C.
A.D. Marathon

A. A. Moratalaz
Suanzes San Blas
Atletismo Alcorcon
A.D. Sprint

Fecha Marca

21/06/2025 Getafe

08/06/2025 Alcobendas

21/06/2025 Getafe
20/06/2025 La Nucia
24/05/2025 Getafe
21/06/2025 Getafe
22/06/2025 Leganés

05/07/2025 Castellén-MGH
27/09/2025 Madrid-VLL

22/02/2025 Ledn-CAR

25/10/2025 Denia

11/11/2025 11:16

Lugar Marca
08/06/2025 Alcobendas
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